



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2024 г.

№ 31/672-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/639-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



Г.С.Спирчагов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Ульяновской области

от 21 ноября 2024 г. № 31/672-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области»

1. В подпункте 2 пункта 4.3 подраздела 4 раздела «Стратегические приоритеты государственной программы Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области» после слова «капитальному» дополнить словами «и (или) текущему».

2. В строке 3² приложения № 2 слова «Пушкарев Владимир Юрьевич, заместитель Председателя Правительства Ульяновской области» заменить словами «Васин Сергей Николаевич, заместитель Председателя Правительства Ульяновской области – Министр промышленности, инвестиций и науки Ульяновской области».

3. В приложения № 3:

1) в строке 1²:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «230537,38338» заменить цифрами «230483,52078»;

в графе 7 цифры «230537,38338» заменить цифрами «230483,52078»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «154545,78338» заменить цифрами «154491,92078»;

в графе 7 цифры «154545,78338» заменить цифрами «154491,92078»;

2) в строке 1².1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «230537,38338» заменить цифрами «230483,52078»;

в графе 7 цифры «230537,38338» заменить цифрами «230483,52078»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «154545,78338» заменить цифрами «154491,92078»;

в графе 7 цифры «154545,78338» заменить цифрами «154491,92078»;

3) в строке 2:

а) в графе 6 цифры «72970,74951» заменить цифрами «71006,79948»;

б) в графе 7 цифры «37730,94951» заменить цифрами «35766,99948»;

4) в строке 2.1:

а) в графе 6 цифры «10032,99909» заменить цифрами «10032,99468»;

б) в графе 7 цифры «10032,99909» заменить цифрами «10032,99468»;

5) в строке 2.3:

а) в графе 6 цифры «3400,0» заменить цифрами «2878,68479»;

б) в графе 7 цифры «3400,0» заменить цифрами «2878,68479»;

6) строку 2.5 изложить в следующей редакции:

«	2.5.	Ликвидация объектов накопленного вреда окружающей среде	Минприроды Ульяновской области	Бюджетные ассигнования областного бюджета	88 5 01 48320	51451,2114	16211,4114	17619,9	17619,9	0,0	0,0	0,0	0,0
			Министерство ЖКХ и строительства Ульяновской области			1408,4886	1408,4886	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

»;

7) в строке 2.6:

а) в графе 6 цифры «5100,0» заменить цифрами «4900,0»;

б) в графе 7 цифры «5100,0» заменить цифрами «4900,0»;

8) в строке 2.7:

а) в графе 6 цифры «1242,63041» заменить цифрами «0,0»;

б) в графе 7 цифры «1242,63041» заменить цифрами «0,0»;

9) в строке 3:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «71726,95913» заменить цифрами «71572,96391»;

в графе 7 цифры «51659,55913» заменить цифрами «51505,56391»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «41392,05913» заменить цифрами «41238,06391»;

в графе 7 цифры «41392,05913» заменить цифрами «41238,06391»;

10) в позиции «Минприроды Ульяновской области» строки 3.1:

а) в графе 6 цифры «203,371» заменить цифрами «57,765»;

б) в графе 7 цифры «203,371» заменить цифрами «57,765»;

11) в строке 3.2:

а) в графе 6 цифры «10,0» заменить цифрами «1,61078»;

б) в графе 7 цифры «10,0» заменить цифрами «1,61078»;

12) в графе 2 строки 3.6 после слова «капитальному» дополнить словами «и (или) текущему»;

13) в строке 5:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «2247513,55149» заменить цифрами «2249685,35934»;

в графе 7 цифры «370332,45149» заменить цифрами «372504,25934»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «667300,91382» заменить цифрами «669472,72167»;

в графе 7 цифры «120534,91382» заменить цифрами «122706,72167»;

14) в строке 5.1:

в графе 6 цифры «329952,95482» заменить цифрами «331195,58523»;

в графе 7 цифры «53010,32282» заменить цифрами «54252,95323»;

15) в строке 5.2:

в графе 6 цифры «128413,859» заменить цифрами «129343,03644»;

в графе 7 цифры «36897,291» заменить цифрами «37826,46844».

4. В приложении № 5:

1) в наименовании после слова «капитальному» дополнить словами «и (или) текущему»;

2) в пункте 1 после слова «капитальному» дополнить словами «и (или) текущему»;

3) в пункте 5 после слова «капитальному» дополнить словами «и (или) текущему».
